[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

7 сессия

           III созыв

РЕШЕНИЕ

от  23 января 2014 г.

№ III-07-52
п. Боровой

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству

Боровского сельского поселения на 2014 год

     На основании пункта 19 части 1 статьи 7 Устава МО «Боровское сельское поселение» и в соответствии с правилами благоустройства и санитарного содержания  территории  муниципального образования  «Боровское сельское поселение», утверждёнными решением Совета Боровского сельского поселения от 05 мая 2012 года № II-39-192

Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству Боровского сельского поселения на 2014 год (прилагаются).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройству, землепользованию и строительству  (председатель комиссии  Щербинина Н.Х.)
3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике МО «Боровское сельское поселение».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава
Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка